ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2020 г.                                                                                   № 58/346

г. Ставрополь

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий до истечения срока своих полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»                  и на основании заявлений граждан, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского
района города Ставрополя

от 19.06.2020 № 58/346

СПИСОК
членов участковых комиссий с правом решающего голоса,
освобождаемых от обязанностей члена участковой комиссии до истечения срока своих полномочий

	№
п/п
	ФИО
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Бобрышов Иван
Иванович
	собрание избирателей по месту жительства
	5

	2.
	Бондак Михаил Валерьевич
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»
	10

	3.
	Джаубаев Арсен Юрусланович
	собрание избирателей по месту работы
	16

	4.
	Думенко Галина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	16

	5.
	Тимофеенко Надежда Александровна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	16

	6.
	Фидюшов Юрий Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы
	16

	7.
	Данилянц Елена Александровна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»
	24

	8.
	Земкова Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	24

	9.
	Лалак Любовь Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»
	24

	10.
	Мартынова Виктория Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	25

	11.
	Ильясова Надежда Тимофеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»
	30

	12.
	Мелихова Мария Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	32

	13.
	Герасимова Татьяна Юрьевна
	Всероссийская политическая партия «Союз Труда»
	33

	14.
	[bookmark: _GoBack]Михненко Вячеслав Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	33

	15.
	Мирошниченко Юлия Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	34

	16.
	Николаенко Ксения Сергеевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Союз Труда» в Ставропольском крае
	34

	17.
	Зорин Алексей Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства
	38

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова